Благотворительный фонд «Спасите наши души»

                    Юр. адрес и местонахождение: 410012, г. Саратов, ул. Астраханская,  д. 71, помещение 1,ИНН/КПП 6454109560/645501001

                                                                тел.+7 937 227 7748 ; эл. почта: fondspasite@mail.ru  сайт: www.spasite64.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №1

 г. Саратов                                                                                                     12.09.2019 г.

О создании в Фонде структурного подразделения:

"Отдел по социальному обслуживанию граждан."

В связи с включением Фонда в реестр поставщиков социальных услуг Саратовской области, за

регистрационным номером 96 (Письмо Министерства Социального развития Саратовской области от
11.09.2019 г. № 13-01/6541) и на основании приказа Министерства социального развития № 758 от

04.09.2019 г. "Об утверждении тарифов на социальные услуги на основании подушевых нормативов

финансирования социальных услуг, оказываемых населению благотворительным фондом "Спасите

наши души",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения предоставления социальных услуг населению, создать  -

    "Отдел социального обслуживания граждан_"

2. Отдел создаётся  на срок, действия договора заключаемого  между Фондом и Министерством

социального развития  "О предоставления субсидии, из областного бюджета,  в целях

компенсации затрат поставщику социальных услуг включенному в реестр поставщиков

социальных услуг Саратовской области, но не участвовавшему в выполнении государственного

задания (заказа), за предоставленные гражданину (гражданам) социальные услуги."

3.Сформировать 01.10.2019 г.  штатное расписание отдела исходя из вышеуказанного договора.

4.С 01.10.2019 г. осуществить приём социальных и других  работников, согласно сформированному и

утверждённому штатному расписанию.

5. Заключить трудовые договоры с будущими работниками отдела ,  с условием действия договора -

на период  предоставления субсидии из областного бюджета в целях компенсации затрат

поставщику социальных услуг включённому в реестр поставщиков социальных услуг Саратовской

области, но не участвующему в выполнении государственного задания (заказа) за предоставленные

гражданину( гражданам) социальные услуги, предусмотренные индивидуальной программой.

6. Датой начала работы отдела считать 01.10.2019 г.

 Директор фонда-                                                         А.В. Никольникова

м.п.

mailto:fondspasite@mail.ru
http://www.spasite64.ru/